２０２４年４月１０日

各位

豊橋支店および豊橋ローンサービスセンターの移転オープンについて

 株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、このたび豊橋支店

および豊橋ローンサービスセンターを移転オープンしますので、下記のとおりお知らせし

ます。

記

１． 移転日

２０２４年７月８日（月）

２． 新所在地

  愛知県豊橋市駅前大通２丁目８２

※ 豊橋支店と豊橋ローンサービスセンターは一体型店舗となります。

※ 電話番号の変更はございません。

３． 豊橋支店の歴史と新店舗の特徴

 当行豊橋支店は平成元年６月に開設、豊橋ローンサービスセンターは平成１８年

７月に開設以降、長きにわたり地域の皆さまとともに発展してまいりました。

 今般、東三河の中核都市である豊橋市の駅前再開発エリアに新たな大型複合施設

「ｅｍＣＡＭＰＵＳ ＷＥＳＴ」が竣工するにあたり、まちの賑わい創出の一助と

なるべく、当施設の２階部分に豊橋支店および豊橋ローンサービスセンターを移転

いたします。

 新たな豊橋支店は、ゆったりご相談いただける充実した相談ブースを設け、当地に

おける金融コンサルティング拠点となることを目指すとともに、お客さまとの対話

と価値創造の場を提供してまいります。

 新店舗は住宅ローン業務を中心に扱う豊橋ローンサービスセンターとの一体型店

舗としており、同センターについては休日営業（日曜のみ）も実施いたします。

 当行は、お客さまのニーズに合わせた最適なチャネルを提供し、ともに地域の未来

を創造するための拠点とすることにより、お客さま・地域の成長と豊かさの実現に

貢献してまいります。

【豊橋支店および豊橋ローンサービスセンターのイメージ図・概要】

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ：０５８－２６６－２５１１】

所在地
愛知県豊橋市駅前大通２丁目８２

emCAMPUS WEST（エムキャンパスウエスト）２Ｆ

電話番号

（変更なし）

豊橋支店           （０５３２）５５－２２１６

豊橋ローンサービスセンター  （０５３２）５３－３６１６

店舗面積 ３２５．３７㎡（約９８．４２坪）

（提供：中部ガス不動産株式会社）